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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 2,3,4,5,6,10,11,13,14,16,1004
Razdoblje Od: 1.4.2025. / Do: 30.4.2025.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 1.4.2025. | odrzavanje labis programa 1668-3 Optimus lab d.0.0. | \ \ | 3238 | | 201,25 |
| 1.4.2025. |najam laptopa 01101-PJ1-1 PCTOGO d.o.0. | \ \ | 3235 | | 255,50 |
| 1.4.2025. |najam A4 MF uredaja RAM-1378 Opti Print Adria d.0.0. | \ \ | 3235 | | 149,31
| 1.4.2025. |zastiTA NA RADU 318/1/1 ESK Croatia Atest | \ \ | 3234 | | 675,00 |
| 1.4.2025. |najam prostora (glazena) 38/95/9030 Regeneracija d.0.0. | \ \ | 3235 | | 6.737,50 |
| 2.4.2025. | photo corner 324-P1-1 EPILOG studio d.o.0. | \ \ | 3221 | | 531,61 |
| 2.4.2025. | mitsubishi papir Ragun broj: 909-01-91 VIVA-NET D.0.0. | \ \ | 3221 | | 583,75 |
| 2.4.2025. |vrete za smece, metla.arf 1365-V080-1 Trgocentar d.0.0. | \ \ | 3221 | | 280,94 |
| 2.4.2025. | obnova domene wsc 6433/1/1 Avalon d.o.o. | \ \ | 3221 | | 39,90 |
| 2.4.2025. | cyber wsc 6467/1/1 Avalon d.o.0. | \ \ | 3221 | | 44,90 |
| 2.4.2025. |Ulazni ragun-137 [Avalon d.o.0. | 89338385732 |Purdevac | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 39,90 |
| 2.4.2025. |Ulazni ragun-138 [Avalon d.o.0. | 89338385732 |Purdevac | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 44,90
| 3.4.2025. ‘ puni pansion-savjetovanje ravnatelja 515-5-1 Dubrovnik Sun | ‘ ‘ . ‘ 3211 ‘ | 305,40 |
| 3.4.2025. | hrana (skolski odbor) 4692/RZ/1 Chemo-Zaboky | \ \ _ | 3209 | | 85,20 |
| 442025, |Ulazni ragun-136 |[AGRODALM d.0.0. | 80649374262 |10000 Zagreb | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 500,95 |
| 4.4.2025. |Ulazniragun-117 [Pc-AUTOMATI | 53199736515 |49210 Zabok | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 76,99 |
| 442025, |Ulazniragun-115 [Pc-auTOMATI | 53199736515 |49210 Zabok | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 150,49 |
| 442025, [Ulazni ragun-123 [Pc-AuTOMATI | 53199736515 |49210 Zabok | 3225 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.854,03 |
| 4.4.2025. |Ulazniragun-116 [Pc-AUTOMATI | 53199736515 |49210 Zabok | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 203,99 |
| 442025, |Ulazni ragun-107 [ Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 67,51 ]
| 442025, |Ulazniragun-113 [ Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 95,96 |
| 4.4.2025. |Ulazni ragun-133 [VIVA-NET D.0.0. | 73608440692 |10090 ZAGREB | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 583,75 |
| 442025, [sAFIR | \ \ | 3221 | | 35,00 |
| 442025 |ciscenje dimnjaka, kontrola plinskog tosila 433/2/2 LEUSTEK jd.o0. | \ \ | 3234 | | 138,38 |
| 4.4.2025. | premija osiguranja-lom stakla 990377382/25 Croatia osiguranje d.d. | \ \ | 3202 | | 13,89
| 4.4.2025. |sirio pearl platinum, knalpaK 4068-1-11-25 IGEPA-Plana papiri d.o.0. | \ \ | 3221 | | 132,75
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 4.4.2025. | MAXI OFSET 4070-1-11-25 IGEPA-Plana papiri d.0.o. | | | | 3221 | | 201,04
| 7.4.2025. |raflukoat plus 3021-10801-1 Radin grafika d.o.0. | \ \ | 3221 | | 87,50 |
| 7.4.2025. |Total super 38-V805-1 Trgocentar d.o.0. | \ \ | 3221 | | 15,98 |
| 7.4.2025. | papimati ubrusi, toaletni listiéi, sapun 3264/1/4 Bent Excellent d.oo. | | | | 3221 | | 610,71
| 7.4.2025. |isplata place 03/2025 Baltazar 8 doprinos MIO I stup | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 58,95 |
| 7.4.2025. |isplata place 03/2025 Baltazar 8doprinos mio Il stup | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 34,65 |
| 7.4.2025. ‘Isplata plaée 03/2025 Baltazar 8doprinos zdravstveno osiguranje | ‘ ‘ ‘ 3162 ‘ Nema Konta Na Odabranoj Razini | 114,35 |
| 7.4.2025. |isplata place 03/2025 Baltazar 8 neto | \ \ | 3112 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 599,40 |
| 8.4.2025. |Prijevoz zaposlenika 04/2025 | \ \ | 3212 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 6.501,22 |
| 9.4.2025. | postarina-paket 4295-02002-3 Hrvatska posta d.d. | | | | 3231 | | 6,30
| 9.4.2025. |toneri 927-01-91 Kopitehna d.o.0. | \ \ | 3221 | | 616,88 |
| 9.4.2025. |Ulazni racun-154 [Kopitehna d.o.0. | 12585203084 |42000 Varazdin | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 616,88 |
| 9.4.2025. | donacija ugenikam &kole za marijine obroke | | | | 3200 | | 374,00 |
| 10.4.2025. |isplata place za 03/2025-doprinos za MIO | stup | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 19.340,18 |
| 10.4.2025. [isplata place za 03/2025-doprinos za MIO | stup | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 102,65 |
| 10.4.2025. [isplata place za 03/2025-doprinos za MIO Il stup | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 6.446,76 |
| 10.4.2025. ‘Isplata plaée za 03/2025-doprinos za zdravstveno osiguranje | ‘ ‘ ‘ 3162 ‘ Nema Konta Na Odabranoj Razini | 21.358,82 |
| 104.2025. [isplata place za 03/2025-porez | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 12.364,11 |
| 10.4.2025. [isplata place za 03/2025-neto | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 91.433,49 |
| 10.4.2025. |isplata place za 03/2025-bolovanje na teret fonda | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.802,75 |
| 10.4.2025. [isplata place za 03/2025-umanjenje osnovice MIO | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | -239,67 |
| 10.4.2025. |isplata vanjske suradnje za 03/2025 | | | | 3237 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.568,82 |
| 10.4.2025. | premija osiguranja 99040234325 Croatia osiguranje d.d. | \ \ | 3202 | | 85,95 |
| 11.4.2025. | vijenac 46/ATRAN/1 FIOLA obrt za cvjecarske i prijevoznicke | \ \ | 3209 | | 60,00 |
| 14.4.2025. |Boi¢ Mario-uskrsnica za 2025 | | | | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 100,00 |
| 14.4.2025. [Ulazni ragun-171 [Hrvatska postanska banka d.d. | 87939104217 |Zagreb | 3431 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 99,00 |
| 15.4.2025. [isplata Uskrsniica za 2025 | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 6.600,00 |
| 17.4.2025. | AZM Krapina | | | | 3200 | | 0,20]
| 17.4.2025. | utiénica, utikag 508-V084-1 Trgocentar d.0.0. | \ \ | 3224 | | 38,86 |
| 21.4.2025. |10.prolietni seminar 50/25 HRVATSKA GEOLOSKA LJETNA SKOLA | \ \ | 3213 | | 30,00 |
| 22.4.2025. |Ulazni ragun-127 [PcTOGO d.0.0. | 98377731859 |HR-10000 ZAGREB | 3235 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 256,50 |
| 22.4.2025. |Ulazni ragun-128 |Opti Print Adria d.0.0. | 11469787133 | Zagreb | 3235 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 149,31
| 22.4.2025. | Matej Viahovic kotiacija kategorija C | \ \ | 3213 | | 60,00 |
| 22.4.2025. |Ulazni ragun-125 [optimus Iab d.o.0. | 71981294715 [Cakovec | 3238 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 201,25 |
| 22.4.2025. |Ulazni ragun-124 [METUS d.o.o. | 24690120373 [10431 SVETANEDELJA | 3232 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 78,86 |
| 22.4.2025. |Ulazni ragun-112 [Pevex d.d. | 73660371074 |10360 SESVETE . | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 50,00 |
| 22.4.2025. |Ulazni ragun-106 [Udruga Hrvatskih srednjgkolskih ravnatelja | 75780877581 |Zagreb | 3204 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 40,00
| 22.4.2025. [Ulazni ragun-150 [chemo-zaboky | 60367730994 |Zabok | 3299 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 85,20 |
| 22.4.2025. |Ulazni ragun-147 |Croatia osiguranje d.d. | 26187994862 |Zabok | 3202 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 13,89
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PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 22.4.2025. |Ulazni ragun-146 |A 1 Business Solutionc | 29524210204 [Zagreb | 3231 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 84,44 |
| 22.4.2025. |Ulazni ragun-145 [Hrvatska posta d.d. | 87311810356 | Zagreb | 3231 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 83,37 |
| 22.4.2025. [Ulazni ragun-144 | SPORTSKA ZAJEDNICA GRADA ZABOKA | 69737791551 |ZABOK | 3235 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.503,88 |
| 22.4.2025. |Ulazni ragun-143 [Hrvatski Telekom d.d. | 81793146560 |Zagreb | 3231 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 60,63 |
| 22.4.2025. |Ulazni ragun-126 [ Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 7,38]
| 22.4.2025. |Ulazni ragun-135 [Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 280,94 |
| 22.4.2025. |Ulazni ragun-134 [Udruga Hrvatskih srednjgkolskih ravnatelja | 75780877581 |zagreb | 3213 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 50,00 |
| 22.4.2025. |Ulazni ragun-149 [Bent Excellent d.o.o. | 91040737993 |Zagreb | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 610,71 |
| 22.4.2025. |Ulazni ragun-156 |FINA-Financijska Agencija | 85821130368 |Zagreb | 3431 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 64,70 |
| 224.2025. |Ulazni ragun-152 |FINA-Financijska Agencija | 85821130368 |Zagreb | 3431 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3,66 |
| 22.4.2025. [Ulazni ragun-155 [HEP PLIN | 41317480366 | Osijek | 3223 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.195,87 |
| 22.4.2025. [Ulazni ragun-151 [HEP ELEKTRAD.0.0. | 43965974818 [10000 ZAGREB | | 3223 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 770,96 |
| 22.4.2025. |Ulazni ragun-153 [Hrvatska posta d.d. | 87311810356 |Zagreb | 3231 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 6,30
| 22.4.2025. [Ulazni ragun-160 [FIOLA obrt za cvjecarske i prijevoznicke | 65239117083 [49210 Zabok | 3299 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 60,00 |
| 22.4.2025. |Ulazni ragun-157 |Croatia osiguranje d.d. | 26187994862 |Zabok | 3202 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 85,95 |
| 22.4.2025. |Ulazni ragun-129 [ESK Croatia Atest | 06135698286 |Zagreb | 3234 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 675,00 |
| 22.4.2025. [Ulazni ragun-141 [Komunalno-zabok d.o.o. | 31174430130 | Zabok | 3234 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 512,90 |
| 22.4.2025. [Ulazni ragun-140 [LEUSTEK jd.0.0. | 61974650944 |Poznanovec | 3234 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 138,38 |
| 224.2025. |Ulazni ragun-132 |Regeneracija d.o.o. | 66421949049 | Zabok | 3235 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 6.737,50 |
| 22.4.2025. |Ulazni ragun-130 |zagorski vodovod d.o.o. | 61979475705 | Zzabok _ | 3234 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 129,14
| 22.4.2025. |Ulazni ragun-108 | vatrozastita | 26087715358 |Zabok | 3234 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 218,31 |
| 22.4.2025. |Ulazni ragun-96 [Pevex d.d. | 73660371074 [10360 SESVETE , | 3224 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 27,61]
| 22.4.2025. |Sereg prijevoz roditelja veljaga i ozujak | \ \ | 3231 | | 151,80 |
| 22.4.2025. |Ivandié prijevoz roditelia veljaga i ozujak | \ \ | 3231 | | 26,40 |
| 22.4.2025. | Petrigko prijevoz roditelja veliaga i ozujak | | | | 3231 | | 63,80 |
| 22.4.2025. |Talo solution | \ \ | 3232 | | 1.823,75 |
| 22.4.2025. [putninalozi | \ \ | 3211 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 786,20 |
| 22.4.2025. |storno raguna za primlieni predujam 46/1/3 Manateks d.0.o. | | | | 3222 | | -10,00 |
| 23.4.2025. |putninalozi | \ \ | 3211 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 781,80 |
| 24.4.2025. |Ulazni ragun-172 [CRESANKAD.D. | 47639427219 [51557 CRES | 3211 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 92,00 |
| 25.4.2025. ‘ punjenje i praznjenjhe vatrogasnog apoarata 984/OBR/3 Vatrozastita | ‘ ‘ ‘ 3232 ‘ | 43,00 |
| 25.4.2025. | prijevoz ugenika na novigradsko prolje¢e 328/14/1030 Presecki grupa d.{ \ \ | 3231 | | 415,89 |
| 27.4.2025. | Zagorec-dvokrevetna soba 43-1-7120 CRESANKA D.D. | \ \ I | 92,00 |
| 28.4.2025. |skolska shema voce 19283-1-1 AGRODALM d.o.0. | | | | 3222 | | 436,11
| 28.4.2025. | cep sigumosni ventil 498-VP1-1 Kimateks d.0.0. | \ \ | 3232 | | 23,75
| 28.4.2025. | prijevoz Zabok-Ljubljana-Zabok (terenska nastava) 39/POS1/1 MONDE4 \ \ | 3231 | | 650,00 |
| 30.4.2025. |Placa za 04/2025-redovan rad | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 93.283,02 |
| 30.4.2025. |Placa za 04/2025-naknada place za drzavni blagdan | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 5.145,68 |
| 30.4.2025. |Placa za 04/2025-dodatak na osnovu plaéu_dr.sc | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 362,54 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. | Opis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 30.4.2025. |Placa za 04/2025-dodatak za rad u drugoj smieni | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 769,39 |
| 304.2025. |Placa za 04/2025-dodatak za radni staz | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 9.669,81 |
| 30.4.2025. |Placa za 04/2025-prekovremeni rad | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.947,92
| 30.4.2025. |Placa za 04/2025-prekovremeni rad;struéno metodi¢ka priprema | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 2.431,55 |
| 304.2025. |Placa za 04/2025-prilagodeni programi | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 273,01 |
| 30.4.2025. |Placa za 04/2025-dodatak za rad nastavniku bez umanjenja norme | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 512,48 |
| 30.4.2025. |Placa za 04/2025-dodatak za prekovremeni rad | | | | 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD | 1.583,14 |
| 30.4.2025. |Placa za 04/2025-bolovanje do 42 dana, najpovoljniji izragun | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.094,87 |
| 30.4.2025. |Placa za 04/2025-bolovanje iznad 42 dana | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.720,80 |
| 30.4.2025. |Placa za 04/2025-naknada za godisnji odmor | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 12.521,97 |
| 30.4.2025. |Placa za 04/2025-doprinos za zdravstveno osiguranje | \ \ | 3132 | | 21.651,21 |
| 30.4.2025. |Placa za 04/2025-vanjska suradnja | \ \ | 3237 | | 2.661,09 |
| 30.4.2025. |Placa za 04/2025-placeni dopust | | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 623,94 |
| 30.4.2025. |Uskrsniica za 2025 | \ \ _ | 3121 | | 6.600,00 |
| 30.4.2025. |redovno odrzavanje dizala 6294-01-360 METUS d.0.0. | \ \ _ | 3232 | | 78,86 |
| 30.4.2025. |usluge u fiksnoj HT mrezi 5009211478-308-8 Hrvatski Telekom d.d. | | | | 3231 | | 52,26 |
| 304.2025. |voda 04251-55263-002130998 Zagorski vodovod d.0.0. | \ \ | 3234 | | 423,96 |
| 30.4.2025. |usluge u mobilnoj A1 mrezi 0000108298052025 A 1 Business Solutionc | \ \ | 3231 | | 75,38 |
| 30.4.2025. |odvoz smeca 21889/25 Komunalno-Zabok d.0.0. | | | | 3234 | | 512,90 |
| 304.2025. |postarina 17150-92002-2 Hrvatska posta d.d. | \ \ | 3231 | | 20,77
| 30.4.2025. |koristenje sportske dvorane 15/POSL1/1 SPORTSKA ZAJEDNICA GRA| \ \ | 3235 | | 3.503,88 |
| 30.4.2025. |elektrigna energija 2300130580-250420-0 HEP ELEKTRA D.0.0. | | | | 3223 | | 685,96 |
| 304.2025. |e ragun 25-0425-0233997 FINA-Financijska Agencija | \ \ | 3431 | | 1,91]
| 30.4.2025. |plin 367000107393 HEP PLIN | \ \ | 3223 | | 1.020,64 |
| 30.4.2025. |Baltazar 8 placa 04/2025 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 845,79 |
| 30.4.2025. |E tehnigar 02,03 | 04/2025-Buntak-isplata kao placa | \ \ | 3237 | | 477,60 |
| 304.2025. |31z 02, 03i04/2025-Petric Klauzer | Zagorec-isplata kao placa | \ \ | 3237 | | 318,46 |
| 30.4.2025. |Prijevoz dielatnika za 04/2025 | | | | 3212 | | 6.283,29 |

385.630,75 |
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